UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân phóng viên tiêu biểu có nhiều đóng góp trong

công tác tuyên truyền triển khai thực hiện các nhiệm vụ chính trị của huyện Lạng Giang

nhân dịp sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện

lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng 900.000 đồng cho tập thể, 450.000 đồng cho

mỗi cá nhân phóng viên tiêu biểu, có nhiều đóng góp trong công tác tuyên truyền triển

khai thực hiện các nhiệm vụ chính trị của huyện Lạng Giang nhân dịp sơ kết giữa nhiệm

kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tổng kinh phí thưởng cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 là

13.500.000 đồng (Mười ba triệu, năm trăm nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi đua,

khen thưởng huyện.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

Nguyễn Văn Bằng

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, KT, TH;

- Lưu: VT.

2

DANH SÁCH

 CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN PHÓNG VIÊN TIÊU BIỂU, CÓ NHIỀU ĐÓNG GÓP

TRONG CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN TRIỂN KHAI THỰC HIỆN CÁC NHIỆM

VỤ CHÍNH TRỊ CỦA HUYỆN LẠNG GIANG NHÂN DỊP SƠ KẾT GIỮA NHIỆM

KỲ THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ HUYỆN LẦN THỨ XXII,

NHIỆM KỲ 2020-2025

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /6/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang)

TT TÊN TẬP  THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
SỐ TIỀN

(ĐỒNG)

I. Tập thể

1 Câu Lạc bộ Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội 900.000

II. Cá nhân

1
 Ông Nguyễn Quang Hải- Vụ trưởng, Tổng Biên tập Tạp chí Dân tộc,

Chủ tịch CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

2
 Ông Lê Doãn Hưng- Phó Tổng Thư ký Tạp chí Truyền thống và Phát

triển, Phó Chủ tịch CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

3
Ông Nguyễn Anh Thế- Tổng Thư ký Báo Đại biểu Nhân dân điện tử,

Phó Chủ tịch CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

4
 Ông Vi Văn Diện- Giám đốc Công ty Luật Thiên Minh, Ủy viên BCH

CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

5
Ông Vũ Quang- Phó Tổng Thư ký chuyên trang Pháp luật Plus- Pháp

luật Việt Nam, Ủy viên BCH CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

6

Ông Nguyễn Thanh Thắng- Tổng Thư ký Toà soạn Tuổi trẻ và Pháp

luật- Trưởng ban điện tử Báo Tuổi trẻ Thủ đô, Phó Ban Thư ký CLB

Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội

450.000

7
Ông Quang Chương- Trưởng ban Truyền hình Tạp chí Truyền thống và

Phát triển, Phó Ban Thư ký CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

8
Ông Nguỵ Phan Tân- Trưởng ban Chuyên đề Tạp chí Tinh hoa đất Việt,

Phó Ban sự kiện CLB Báo chí Bắc Giang tại Hà Nội
450.000

9 Bà Vũ Hương Hồng- Phóng viên Báo điện tử Dân trí 450.000

10
Ông Trần Ngọc Sơn- Phóng viên Phòng Thời sự, Đài Phát thanh truyền

hình tỉnh Bắc Giang
450.000

11
Bà Thân Thị Huyền- Phóng viên Phòng Văn nghệ giải trí, Đài Phát

thanh truyền hình tỉnh Bắc Giang
450.000

12
Ông Nguyễn Đức Minh- Phóng viên Phòng Thời sự, Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Bắc Giang
450.000

3

TT TÊN TẬP  THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
SỐ TIỀN

(ĐỒNG)

13
Ông Đỗ Hoài Nam- Phóng viên Phòng Thời sự, Đài Phát thanh truyền

hình tỉnh Bắc Giang
450.000

14
Bà Đặng Thị Minh Tâm- Phóng viên Phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Bắc Giang
450.000

15
Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc- Phóng viên Phòng biên tập, Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Bắc Giang
450.000

16
Bà Thân Thị Hương- Phóng viên Phòng Thư ký biên tập, Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Bắc Giang
450.000

17 Ông Đỗ Thành Nam- Trưởng phòng Xây dựng đảng Nội chính, Báo Bắc Giang 450.000

18 Bà Trịnh Thị Lan- Trưởng phòng Kinh tế, Báo Bắc Giang 450.000

19
Ông Nguyễn Quốc Phương- Phóng viên Phòng Xây dựng Đảng, Báo

Bắc Giang
450.000

20 Ông Đinh Công Doanh- Phóng viên Phòng Văn hóa- Xã hội, Báo Bắc Giang 450.000

21 Bà Vũ Thị Vân Anh- Phóng viên Phòng Xây dựng đảng, Báo Bắc Giang 450.000

22 Ông Nguyễn Văn Thắng- Phóng viên Thường trú Báo Tiền phong  450.000

23 Ông Đặng Giang- Phóng viên Thường Trường trú Báo Nhân dân 450.000

24 Ông Nguyễn Việt Hùng- Phóng viên Thường trú Thông tấn xã Việt Nam 450.000

25 Ông Nguyễn Tiến Dũng- Phóng viên Thường trú Báo điện tử VOV 450.000

26 Ông Nguyễn Văn Trường- Phóng viên Thường trú Báo Xây dựng  450.000

27 Ông Nguyễn Thương- Phóng viên Thường trú Báo Giao thông 450.000

28 Ông Ngô Vi Hải- Phóng viên Thường trú Báo Tuổi trẻ Thủ đô 450.000

Tổng cộng 13.500.000

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T17:06:21+0700

		2023-06-09T07:12:08+0700

		2023-06-09T07:13:48+0700

		2023-06-09T07:13:58+0700

		2023-06-09T07:14:07+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-09T07:14:33+0700